
 

ZARZĄDZENIE Nr 59 /2023 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 16. 06. 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej składników majątkowych 

w Szkole Podstawowej Nr 1 w Ćmielowie oraz powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 33 ust 3,4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zm.), art.4, art.5, art. z 26 i art.27 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości   (Dz.U. z 2023  r., poz. 120 ze zm. ), 

Burmistrz Ćmielowa  zarządza  , co następuje : 

    § 1 

 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w :  

- Szkole Podstawowej Nr 1 w Ćmielowie  

1.1. Inwentaryzacja wg stanu na dzień   30.06.2023  r. przeprowadzona zostanie 

zgodnie z  Instrukcją inwentaryzacyjną i obligatoryjnie obowiązującymi 

przepisami ustawy o rachunkowości. 

1.2.  Przeprowadzenie całościowej inwentaryzacji okresowej,  w tym zdawczo - 

odbiorczej drogą spisu natury na dzień 30.06.2023 r. polegającej na ustaleniu 

stanu rzeczywistego części składników majątkowych , to jest : 

1) środków trwałych drogą spisu z natury;  

2) pozostałych środków trwałych drogą spisu z natury;  

3) wartości niematerialnych i prawnych drogą weryfikacji stanu ewidencyjnego;  

4) druków ścisłego zarachowania drogą spisu z natury;  

5) składników magazynowych;  

6) zbiorów bibliotecznych w drodze porównania stanu faktycznego ze stanem 

wynikającym z ewidencji;  

2. W drodze uzyskania potwierdzenia salda na dzień 30. 06.2023 r. należy objąć:  

1) środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych,  

2) ewentualne pożyczki i kredyty.  

 

§ 2 

1. Osobą materialnie odpowiedzialną jest Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Ćmielowie 

2. W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby : 

                            1)  Klaudia Kępa – Przewodnicząca  

                            2)  Paulina Podnieks 

                            3)  Aneta Prokop 

 

 

 



                                       § 3  

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.06.2023 r.  

2. Inwentaryzację należy rozpocząć 19 czerwca 2023 r. , a zakończyć 6 lipca 

2023 r.  

3. Przekazanie kompletnej inwentaryzacji Głównemu Księgowemu do dnia                    

10 lipca 2023 r.  

                          

                                                           § 4 

Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z 

natury.  

 

                                                            § 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 

inwentaryzacyjnej. 

 

                                                            § 6 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


